[image: image1.jpg]

Ленинградская область
Администрация

Лужского муниципального района

распоряжение
От  25 марта 2021 г.  №  283-р

В целях оптимизации работы противоэпизоотической комиссии Лужского муниципального района и в связи с кадровыми изменениями:
1. Внести в распоряжение администрации Лужского муниципального района от 27.02.2014 № 40-р «По обеспечению эпизоотического благополучия на территории Лужского муниципального района Ленинградской области» (далее – Распоряжение) следующие изменения:
1.1. Состав противоэпизоотической комиссии Лужского муниципального района (приложение 1 к Распоряжению) изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте администрации Лужского муниципального района.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Лужского муниципального района – председателя КУМИ Голубева А.В.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации

Лужского муниципального района

                  Ю.В. Намлиев
Разослано: отдел АПК, члены комиссии – 11 экз., прокуратура.
Приложение

к распоряжению администрации

Лужского муниципального района

от 25.03.2021 № 283-р

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Лужского муниципального района

от 27.02.2014 № 40-р

(приложение 1)

(новая редакция)

СОСТАВ
противоэпизоотической комиссии
Лужского муниципального района
	Председатель комиссии:

	Голубев
Алексей Викторович
	- первый заместитель главы администрации Лужского муниципального района – председатель комитета по управлению муниципальным имуществом

	Заместители председателя комиссии:

	Сериков
Александр Иванович
	- главный государственный ветеринарный инспектор Лужского района – начальник                                Государственного бюджетного учреждения Ленинградской области «Станция по борьбе с болезнями животных Лужского района»

	Сакова
Татьяна Владимировна
	- главный специалист отдела агропромышленного комплекса администрации Лужского муниципального района

	Секретарь комиссии:

	Евина

Евгения Александровна
	- врач-эпизоотолог, ведущий ветеринарный врач Государственного бюджетного учреждения Ленинградской области «Станция по борьбе с болезнями животных Лужского района»

	Члены комиссии:

	Туманова
Елена Евгеньевна
	- председатель комитета экономического развития и инвестиционной деятельности администрации Лужского муниципального района

	Буденный

Алексей Валерьевич
	- начальник отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации Лужского муниципального района

	Слотина

Татьяна Валерьевна
	· - заместитель начальника Государственного бюджетного учреждения Ленинградской области «Станция по борьбе с болезнями животных Лужского района»

·

	Клемина
Людмила Владимировна
	- заместитель начальника территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Ленинградской области в Гатчинском и Лужском районах (по согласованию)

	Дегтярев
Александр Викторович
	- начальник ОМВД России по Лужскому району Ленинградской области (по согласованию)

	Чистякова
Наталья Владимировна
	- главный врач Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ленинградской области «Лужская межрайонная больница» (по согласованию)

	Федоров
Виталий Николаевич
	- специалист 1 категории Юго-Западного отдела Комитета по охране, контролю и регулированию использования объектов животного мира Ленинградской области

О внесении изменений

в распоряжение

от 27.02.2014 № 40-р